
着任の挨拶
この度の人事異動で城南警察
署長として着任いたしました
原雄児でございます。

前任の山邊晶貴署長同様、よ
ろしくお願いいたします。

地域の皆様には、平素から当
署の活動に深い御理解と御協
力を賜っておりますことに、
厚くお礼申し上げます。

当署は、署訓に

「この町のため、人のため」

を掲げています。

悪を許さず、真面目に暮らす
人が安心して普通に生活でき
る城南区を作るべく、署員一
丸となって尽力していきます。

地域の皆さまにおかれまして
は、今後とも御理解と御協力
を宜しくお願いいたします。

令和７年３月吉日

福岡県城南警察署長

原 雄児


